
Številka:  9001-1/2022 
Datum:   19.1.2022  

21. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
3.2.2022 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju direktorice/ravnateljice 
Strokovno izobraževalnega centra Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje kandidatki za direktorico/ravnateljico 

Strokovno izobraževalnega centra Brežice, Mojci 

Tomažin, za naslednje mandatno obdobje.  

Katja Čanžar,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji mnenja k imenovanju direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega 
centra Brežice, z obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji mnenja k imenovanju direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega 
centra Brežice  



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-1/2022 
Datum:   19.1.2022 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji mnenja k imenovanju direktorice/ravnateljice Strokovno 
izobraževalnega centra Brežice 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji mnenja k imenovanju 

direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega centra Brežice, ki ga je Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 21. seji, dne 19.1.2022.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za 

direktorico/ravnateljico Strokovno izobraževalnega centra Brežice, Mojci Tomažin, za 

naslednje mandatno obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

21. seji, dne 19.1.2022, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Strokovno izobraževalnega 

centra Brežice (v nadaljevanju: Svet zavoda), z dne 11.1.2022, za podajo mnenja k 

imenovanju direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega centra Brežice.  

 

Svet zavoda je v skladu z drugim odstavkom 53.a členom Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 

118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - 

ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21) 
zaprosil občino za podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za 

direktorico/ravnateljico.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega centra 

Brežice, ki je bil objavljen v Posavskem obzorniku dne 9.12.2021, je pravočasno prispela ena 

prijava. Prijava kandidatke Mojce Tomažin je bila pravočasna in ustrezna.    

 

Svet zavoda je Občino Brežice zaprosil za podajo mnenja o kandidatki za 

direktorico/ravnateljico Strokovno izobraževalnega centra Brežice.   

 

 

 

 



 

 

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Mojce Tomažin za 

direktorico/ravnateljico Strokovno izobraževalnega centra Brežice.  

 

Odločitev Komisije temelji na dosedanjem uspešnem petletnem mandatu Mojce Tomažin kot 

direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega centra Brežice in predstavljenem 

programu vodenja za novo mandatno obdobje. Mojca Tomažin je skozi predstavitev 

izpostavila dobre odnose v kolektivu ter potrebo po zaupanju sodelavcem, katerim je 

potrebno omogočiti čim bolj avtonomno odločanje pri njihovem delovanju, posledica česa je 

tudi njihova polna odgovornost, predvsem do otrok in staršev. Vse pomembne odločitve 

glede šole se je in se bo še naprej trudila sprejemati skupaj z zaposlenimi. Opozorila je tudi 

na varnost zaposlitve učiteljev, ki je vezana na število vpisa dijakov. Ob nastopu mandata 

pred petimi leti, je bilo število dijakov 258, medtem ko jih je v tem šolskem letu že 345.  S 

pridobljenim novim programom zdravstvena nega, se je tudi število dijakov Strokovno 

izobraževalnega centra Brežice povečalo. Večje število dijakov pa omogoča tudi boljše 

finančne pogoje za delovanje. Dobri in perspektivni programi, ki jih izobraževalni center zdaj 

nudi, bodo tudi v prihodnjih letih omogočali stabilen vpis. Poudarek za delo v prihodnjem 

mandatu bo poleg kakovostnih srednješolskih programov, tudi negovanje in okrepitev 

sodelovanja med posavskimi srednjimi šolami ter osnovnimi šolami. Pomemben del 

dejavnosti novega mandatnega obdobja bodo mednarodne izmenjave, ekskurzije in 

potovanja v tujino ter praksa v tujini, kar je v iztekajočem mandatu bilo omejeno oz. je 

nekoliko zastalo zaradi epidemije Covid-19. Prav tako se bodo trudili za organizacijo okroglih 

miz, debat in predavanj s področja ekonomije, pedagogike in zdravstva ter ob tem k 

sodelovanju povabiti lokalne podjetnike in bivše učence. Mojca Tomažin je na predstavitvi 

izpostavila, da si tudi v prihodnjem mandatu želi nadaljevanje uspešnega sodelovanja 

Občino Brežice kot tudi javnimi zavodi, ki delujejo znotraj občine. 

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 

kandidatki Mojci Tomažin za direktorico/ravnateljico Strokovno izobraževalnega centra 

Brežice za naslednje mandatno obdobje.  

                             

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                    
Katja Čanžar,  

                                                                                                  Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 21. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju direktorice/ravnateljice Strokovno izobraževalnega centra 

Brežice 

 
 
I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za direktorico/ravnateljico 

Strokovno izobraževalnega centra Brežice, Mojci Tomažin, Krška vas 99, Krška vas, za petletno 

mandatno obdobje, od 1.4.2022 do 31.3.2027.  

 

 

II.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
 
Številka: 014-1/2022   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2022-01-21T09:29:31+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




